. CMN. .

- À Proc. ne 221 ?
$ Fis. ce

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.34635 12021

Informações sobre logradouro público passível
de denominação.

Senhor Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD requer, nos termos

regimentais e após a aprovação em plenário, seja encaminhado à Excelentíssima

Senhora Prefeita Municipal o seguinte pedido de informações:

Que o departamento responsável, dentro das possibilidades,

avalie se a Rua Um, com início perpendicular à Rua Frederico Bugim e término

perpendicular à Rua Gracia Mauro Chieni, está passível de denominação, e, em

caso positivo, envie o croqui com a respectiva descrição da área sem denominação

para que este vereador, no cumprimento de suas funções, possa realizar a

elaboração e propositura do respectivo projeto de lei visando à nominação do local.
Justificativa:

Este Vereador faz o presente requerimento a fim de

homenagear um munícipe com o projeto de lei para denominar logradouro com seu nome.
[a

E
E
É
E
É

Valinhos, 18 de outubro de 2021.

André Lea a
Vereador - PSD

a

*
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADODESÃOPAULO
ANEXO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br